comércios, shopping próximos do local, bancos, colégios, igrejas, cartórios e várias li-
nhas de transportes coletivos na porta, prédio em regular estado de conservação. 
Amostras e fotos anexadas ao laudo. O imóvel está alugado para o Dr. José Antônio 
de Lima e Silva (consultório médico)  VALOR: ATRIBUO AO IMÓVEL O VALOR DE 

R$ 198.000,00 (cento e noventa e oito mil reais). De acordo com o 4º Ofício do RI 
de São Gonçalo, o ref. imóvel encontra-se matriculado sob o nº 42.318 e registrado 
em nome de Associação Salgado de Oliveira de Educação e Cultura – ASOEC, cons-
tando os seguintes gravames: 1) R.02: Penhora por determinação do Juízo da 6ª Vara

[...]

de transportes coletivos na porta, prédio em regular estado de conservação. Amostras 
e fotos anexadas ao laudo. O imóvel de fato está sendo ocupado em conjunto com a  
sala 503 pela empresa Espaço Terapêutico RCF. VALOR: ATRIBUO AO IMÓVEL O 
VALOR DE R$ 190.000,00 (cento e noventa mil reais). De acordo com o 4º Ofício 
do RI de São Gonçalo, o ref. imóvel encontra-se matriculado sob o nº 42.319 e regis-
trado em nome de Associação Salgado de Oliveira de Educação e Cultura – ASOEC, 
constando os seguintes gravames: 1) R.02: Penhora por determinação do Juízo da 6ª

[...]

colégios, igrejas, cartórios e várias linhas de transportes coletivos na porta, prédio em 
regular estado de conservação. Amostras e fotos anexadas ao laudo. O imóvel está 
alugado para a Clínica Prol Sorriso. VALOR: ATRIBUO AO IMÓVEL O VALOR DE R$ 
195.000,00 (cento e noventa e cinco mil reais). De acordo com o 4º RI de São Gon-
çalo, o ref. imóvel encontra-se matriculado sob o nº 42.321 e registrado em nome de 
Associação Salgado de Oliveira de Educação e Cultura – ASOEC, constando os se-
guintes gravames: 1) R.02: Penhora por determinação do Juízo da 6ª Vara Federal de

[...]

por vários comércios, shopping próximos do local, bancos, colégios, igrejas, cartórios 
e várias linhas de transportes coletivos na porta, prédio em regular estado de conser-
vação. Amostras e fotos anexadas ao laudo. O imóvel de fato está alugado para a 
empresa Espaço Terapêutico RCF. VALOR: ATRIBUO AO IMÓVEL O VALOR DE R$ 
190.000,00 (cento e noventa mil reais). De acordo com o 4º RI de São Gonçalo, o 
ref. imóvel encontra-se matriculado sob o nº 42.322 e registrado em nome de Associ-
ação Salgado de Oliveira de Educação e Cultura – ASOEC, constando os seguintes 
gravames: 1) R.02: Penhora por determinação do Juízo da 6ª Vara Federal de Execu-